(Sequitur privilegium Friderici II. ab anno 1212: Fri
dericus. divina favente clementia etc. Vid. Codex j. 6. I. 24.)

Nostra confirmare auctoritate regia dignaremur.
1. Nos utique praefatorum praelatorum, ducum, principum, ba

ronum, procerum et nobilium, quos honoris et felicis status Romani
regni et Sacri imperii iideles et sollicitos prae ceteris novimus zela
tores, ipsumque regnum Boemiae Romani regni membrum forc nobi
lius, supplicationibus benignius inclinati, praefatas litteras, ac omnia
et singula contenta in eisdem, laudamus, ratificamus, approbamus,
confirmamus, et de novo ex certa scientia de nostrae Romanae re
giae plenitudine potestatis praefatis regno, praelatis, ducibus, prin
oipibus, baronibus, proceribus et nobilibus, ac universitati regni ipsius
et pertinentiarum ejusdem, ad usum et opus regum Boemiae in per
petuum damus tenore praesentium, conferimus et donamus, omnem
diminutionem et defectum, si quis in praemissis fuerit, de uberiori
dono Majestatis Romanae regiae et plenitudine potestatis reparant-es
omnimode et supplentes.

II. Verumtamen si circa contenta in praefatis litteris nonnulli
calumpniari, aut eainterpretari sinistre, seu in sensum reprobum de
clarare, imo verius obscurari forsitan niterentur, ad tollendum de
medio omne dubium vel obscurum, quibus dictarum series aspergitur
literarum, ut regni Boemiae praefati. ipsiusque incolarum status in
sincera imperii dilectionis perseveret concordia, et unitatem in vin
culo pacis servet, ac incolae dicti regni hiis quae dissidentiae ma
teria possent esse temporibus profuturis et animarum et corporum
inde nascituris periculis rerumque dispendiis proventuris sollerti prae
ventione, antequam ordiantur, tam prudenter quam salubriter prae
cisis, tamquam mansueti terram hereditent et in pacis multitudine
delectentur,electionem regis Boemiae*) in casu dumta
xat et eventu, quibus de genelogia. progenie, vel se
mine, aut prosapia regali Boemiae masculus vel fe
mella superstes legitimus (quod Deus avertat) nullus

*) Friderici II. privilegiumsub IH: ,,Volentesut quicumque ab ipsis
(i. e. Boemis) in regem electus fuerit, ad nos vel successores
nostros accedat, regalia debito modo recepturus" (Cod. I. 24).
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fuerit oriundus vel per quemcumque alium mod-umva
care contigerit dictum regnum, ad praelatos,duces,princi
"pes, barones, nobiles et communitatem regni praefati et pertinentia
rium ejusdem, habita cum nonnulis regis Romanorum futuri Impe
ratoris coelectoribus ac aliis principibus, qui tunc temporis nostrae
Celsitudinis praesentiae assistebant, deliberatione matura, ipsorumque
sano digesti consilio, volumus, decernimus, prounnciamus, interpre
tamus et praesentis scripti patrocinio declaramus rite, juste et le
gitime in perpetuum pertinere.

III. Ipsiusque regis Boemiae electionem in casu et eventu prae
dictis et non aliis praefatis praelatis, ducibus, principibus, baronibus,
nobilibus et communitati dicti regni et pertinentia:-um ejusdem de
nostra Regis Romanorum plenitudine potestatis, ac ex certa scientia
damus, concedimus, conferimus et donamus, dictumque electionem
meliori, salubriori et saniori, quo potest, modo fieri, confirmamus et
transferimus in eosdem.

IV. Volentes etiam, ut quicumque in regem Boemiae electus fuerit.,
ad nos et successores nostros Romanorum reges et imperatores ac
cedat, sua a nobis et successoribus nostris modo debito et solito
regalia recepturae, non obstantibus legibus, consuetudinibus, usibus,
observantiis, juribus municipalibus vel communibus statutis, seu edictis
factis et editis in contrarium quibuscumque, quas et quae quantum
ad haec ac si forent nominatim et de verboad verbum scripta prae
sentibus et inserta, revocamus, cessamus, irritamus, annullamus, et
de dicta Romanae regiae plenitudine potestatis decernimus firmitatis
fore nullius penitus vel momenti. -— — —

Dat. Pragae Anno Domini Millesimo trecentesimo quadrage
simo octavo, Indictione Prima, VII. Idus Aprilis, Regnorum nostro
rum anno secundo.

(Of-39.archim' olim Karlsteinmsz's. Cf. Inventum-ium ejusdem archios'.Ecopiam' imata anni 1526 typis descriptum in Cod. dipl. Mor. VII. 769.)

Ad const. XVI. XLV, LVIII, LXIV, LXV, XIX.

(Concessio libertatum regno et incolis regni Boemiae
25. Dec. 1310.)

Johannes dei gratia Boemiae et Poloniae rex, sacri imperii
citra montes vicarius generalis, ac Lucemburgensis comes, omnibus
in perpetuum.

Gloriae regalis culmen attollitur, tempusque datur vitae felicitati
productius, dum rex amari, non timeri, desiderans, non saevientis
sed diligentis potius in subjectorum assumit gubernatione offi
cium. Nam dum ipsis in rege. et regi in eis, sic complacet, ex
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huiusmodi earitativae reeeptionis-'operibus pax, et ex .paeis totius
boui precedit stabilitate fomentum, .et, pium illud regis papilici, ;que
humanum genus, ut, boneste vivat-, alterum non laedat-, jus suum
unicuiquextribuat, inferuntur, decretum ad. suum feliciter infelici
dudum-,transgrassione abolitum revocetur eiïwtumi Quapropter. nos,
qui gubernationi'regni Boemiae super-11:11^sumus dispositione praelio-,
siti,,ï sic in ipso vivere,,sicque deo auxiliante proponimus dirigere
actus nostros, quod nil sibi vendicet odium vel favor usurpet illi
citus, sed omnia ex car-itate composita. inter nos et ipsius regni in
colas fidei, amoris et dilectionis perpetuae sentiant firmitatem. Et
ut,-huius noslri laudabilis deo; favente propositi iidem regnicolae in
efiicaci etbenlgnnl sentiant prosecutione progressum, . hoc eis,,prpa
mittimus et ad, hoc nos fideli et ,censm111i,-pruu1issi0nis;vinculo
qbügamus: .-